2022 年 11 月 14 日

各 位

株式会社新生銀行

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、第 2 四半期末（2022 年 9 月 30 日）を基準日とする剰余金の配当を行

わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容（普通株式）

決定額

直近の配当予想

（2022 年 5 月 13 日公表）

前期実績

（2022 年 3 月期）

基準日 2022 年 9 月 30 日 同左 2022 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 12 円 00 銭

配当金の総額 － － 2,462 百万円

効力発生日 － － 2022 年 6 月 29 日

配当原資 － － 利益剰余金

2. 理由

2023年3月期の第2四半期末配当につきましては、業績動向および当行を取り巻く事業環境の変化等を勘案

し、総合的に判断した結果、誠に遺憾ながら無配とさせていただくことといたしました。

以 上